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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ” CARA” shpk, me adrese : BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi
Mati, Ndertese private Nr.10,

* * *

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73936-06-07-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rruga Bajram Curri+Rruga Macukull
Fondi limit 12.882.154 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e
pesëdhjetë e katër) leke pa t.v.sh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70 (shtatedhjete )dite pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.06.2018] [23]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 16.07.2017
këta ofertues:
1. ” Ndregjoni”shpk K31329048I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.572.000 lekë pa tvsh, dhe 15.086.400
lekë me tvsh

2. ” Shamo konstruksion”shpk L01326020F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 9.102.900 lekë pa tvsh, dhe 10.923.480 lekë
me tvsh.

3. ” B 93”shpk J62903508R,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 9,430,911 lekë pa tvsh, dhe 11,317,093 lekë
me tvsh.

4. ” Cara”shpk K07729920F,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.333.600 lekë pa tvsh, dhe 14.800.320
lekë me tvsh.
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5. ” K.TURJA”shpk K81314014A,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 10.333.430 lekë pa tvsh, dhe 12.400.116
lekë
me tvsh.

6. ” Liqeni VII”sha K01730502W ,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.660.100 lekë pa tvsh, dhe 15.192.120
lekë me tvsh.

Janë te skualifikuar
1. ” Shamo konstruksion”shpk L01326020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Si kontrata te ngjashme operatori ekonomik ofertues ka sjelle ndertim HEC dhe
rikonstruksion objektesh civile, qe nuk jane ne natyren e objektit qe prokurohet.

 Automjeti me targe AB R 802, eshte mjet per transport mallrash te rrezikshme, uji nuk
mund te jete nje mall I tille.

 Nga ana tjeter kontrata eshte kontrate qeraje me baze ligjore nenin 801 te kodit Civil, por
eshte pa kundershperblim, gje e cila bie ndesh me nenin 801 te Kodit Civil.

 Nuk ka paraqitur dokumentacion per autobitumatrice...

2. ” K.TURJA”shpk K81314014A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Me date 15.25.2016 eshte lidhur kontrata me drejtuesin teknik Ing.Ndertimi z. Arjan
Prifti; me date 21.09.2016 eshte lidhur kontrata me drejtuesin teknik Ing.Elektrik Elton
Karaj, me date 15.02.2016 eshte lidhur kontrata me drejtuesin teknik Ing. Hidro z. Kujtim
Kokoshi dhe per te tre keto drejtues teknik paga sipas kontrates eshte 20.000 l/muaj gje e
cila bie ndesh me masen e pages minimale ne shkalle republike qe eshte 24.000 l/muaj.

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur liste pagesat e punonjesve te kerkuara sipas DST.

3. ” B 93”shpk J62903508R,

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk verteton pasjen e makinerive te kerkuara.

 Per automjetin kamioncine me targe AA431LC, nuk eshte paraqitur certifikate te transportit
te mallrave;

 automjetet me targa TR0767F dhe TR7941F, jane autobote per transport mallrash te
rrezikshme per karburante, gje e cila vertetohet edhe nga qeradhenesi i cili eshte subjekt i
tregtimit te karburanteve dhe jo per uje

 mjeti me targe ACMT32, sipas certifikates se kontrollit teknik eshte mjet ndertimi

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik
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” Cara ” shpk, me adrese : BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private
Nr.10, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12.333.600 lekë pa tvsh, dhe
14.800.320 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
12.572.000 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018

Ankesa: ka ose jo____PO__________

Eshte kthyer pergjigje në datë 03.08.2018

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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